CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

Requerimento nº (0 So)!

O vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta

Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar

os atos da administração pública, requerer ao Senhor Prefeito Municipal, informações

sobre levantamento bens imóveis do município passíveis de alienação.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ

VEREADOR